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1 Kappl: Holdernach - Langesthei - Dorf

Gültig ab 08.04.2024

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Kappl Dorf (B)
  Abzw Holdernach (C)
  Angerhof
  Inneregg
  Langesthei
  Pirchegg
  Städlen
  Perpat
  Dengenvolk
  Unterbichl
  Plattwies
  Hof
  Obermühl
  Grubegg
  Abzw Niederhof
  Dorf (B)
  Mittelschule

1, a

06:10

06:12

06:15

06:20

06:24

06:25

06:27

06:28

06:29

06:30

06:31

06:33

06:34

06:35

06:36

1, a

06:45

06:47

06:50

06:55

06:59

07:00

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:15

08:30

08:35

08:37

08:40

08:45

08:49

08:50

08:52

08:53

08:54

08:55

08:56

08:58

08:59

09:00

09:01

10:00

10:05

10:07

10:10

10:15

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:28

10:29

10:30

10:31

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Bestellung außerhalb der Schultage nur nach vorheriger Anmeldung unter  +43 5445 6618

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Paznauntaler Verkehrsunternehmen Wilhelm Siegele GmbH, +43 5445 6618
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1

1 Kappl: Dorf - Langesthei - Holdernach

Gültig ab 08.04.2024

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Kappl Mittelschule
  Dorf (B)
  Abzw Niederhof
  Grubegg
  Obermühl
  Hof
  Plattwies
  Unterbichl
  Dengenvolk
  Perpat
  Städlen
  Pirchegg
  Langesthei
  Inneregg
  Angerhof
  Abzw Holdernach (D)

1

11:44

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

12:01

12:03

12:05

12:08

1

12:44

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

13:01

13:03

13:05

13:08

13:44

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

14:01

14:03

14:05

14:08

1

14:44

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

15:01

15:03

15:05

15:08

15:44

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

16:01

16:03

16:05

16:08

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

18:01

18:03

18:05

18:08

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Paznauntaler Verkehrsunternehmen Wilhelm Siegele GmbH, +43 5445 6618
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